Yy A e’ s
G %ﬁf{}éﬂé[ﬂﬁ(& & Wessina
AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE

Responsabhile € te Roberto RADICI Ufficio:Polizia Municipale
e-mail:sinagra.areavigilanza - pec.it ;"g g U 7 G‘U 201 g e-mail:polmun.sinagra = tiscali. it
Ordinanza Prot. N, ¢<XS2 S del -==-=vccema-.

IL RESPONSABILE

VISTA la richiesta di cui alla nota datata 07-06-2019 e registrata in pari data al n.6874 del protocolio del
Comune, con la quale ’architetto Leone Gianfranco Fogliani, in nome e per conto della ditta Radici Lea , in atti
generalizzata, in relazione alla Cila prot n. 13948 del 17.12.2018 , riguardante lavori di manutenzione straordinaroia da
eseguire al fabbricato per civile abitazione ubicato in corrispondenza dell’incrocio tra la via Umberto ¢ la vix Principe
Amedeo , chiede la temporanea chiusura al transito e allz sosta della predetta via, nel tratto compreso tra la confluenza
con la via Vittorio Emanuele e la intersezione con la Via Salita Orologio.

DATO ATTO della temporaneita della chiusura al transito richiesta posto che la stessa dovra avere validit
dal 10.06.2019 al 15.06.2019 al fine di consentire I"esecuzione dei lavori di riferimento.

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n. 285 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n. 495 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R. 15.03.1963, n.16 e
successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale.

ORDINA
per i motivi di cui in premessa:
- Dal 10.06.2019 al 15.06.2019 la chiusura al transito veicolare della Via Umberto I, limitatamente &l tratto compreso
tra la confluenza con la via Vittorio Emanuele e Ia intersezione con la Via Salita Orologio.

- la ditta esecutrice dei lavori & onerata della collocazione della necessaria segnaletica stradale in conformita alle
previsione del vigente codice della strada e del relativo Regolamento di esecuzione.
DISPONE

©  Che la copia del presente provvedimento venga notificato alla Ditta Mola Carmelo , al Servizio di Polizia
Municipale, alla locale Stazione Carabinieri ¢ all’ufficio Tecnico per quanto di rispettiva competenza,

AVVERTE °

La presente Ordinanza la cui esecuzione & demandata a tutti gli Organi di Polizia contemplati ail’art. 12 del C.d.S.,
viene resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale del Comune e al’ALBO Pretorio online ed acquista
efficacia mediante la collocazione della relativa segnaletica.

Al sensi degli artt.3, quarto comma, ¢ 5, terzo comma, della Legge 7 agosto 1990, n.241 avverte: Responsabile del
procedimento ¢ il Responsabile dell’ Area Vigilanza e Polizia Locale .

Avverso la presente Ordinanza & ammesso, nel termine di trenta giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio, ricorso al
Ministero dei lavori Pubblici ai sensi dell’art.37 del nuovo C.d.S. nel rispetto delle formalita dell’ Art. 74 del relativo
Regolamento di esecuzione,

Dalla Residenza Municipale 07,06.2019




